[image: image1.png]

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO Nº 005/2020
Processo Administrativo nº 4076/2019
O Prefeito Municipal de Sumidouro, no uso das atribuições que lhe são conferidas, HOMOLOGA o resultado da licitação modalidade Pregão Presencial nº 005/2020, para “AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA OBRAS E INSTALAÇÕES (ESCOLA MONSENHOR IVO)”, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação, conforme resultado proferido pelo Pregoeiro que ADJUDICOU os itens 05; 08; 09; 10; 11; 12; 13; 14; 15; 16; 17; 18; 19; 20; 21; 22; 23; 25; 27; 28; 31; 33; 41; 42; 45; 46; 47; 48 e 49 à firma RIBRAZMAR DISTRIBUIDORA COM E REPR E SERVICOS GERAIS LTDA no valor de R$ 8.918,20 (oito mil novecentos e dezoito reais e vinte centavos) e os itens 01; 02; 24; 26; 29; 30; 32; 34; 35; 36; 38; 39; 40 e 43 à firma ARMAZÉM SUPERMAC EIRELI no valor de R$ 14.508,03 (quatorze mil quinhentos e oito reais e três centavos), totalizando R$ 23.426,23 (vinte e três mil quatrocentos e vinte e seis reais e vinte e três centavos). Nos termos do Inciso VI do Artigo 43 da Lei Federal nº 8.666/93.
Sumidouro, 09 de janeiro de 2020.
ELIÉSIO PERES DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL